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Vision 

En kyrka för hela livet där mötet med Jesus Kristus förvandlar – mig, dig 

och världen. 

Långsiktiga mål 

1. Att församlingen under 2028 i snitt ska ha 300 deltagare per 

gudstjänst 

2. Att församlingen 2028 ska vara fri från banklån. 
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Inledning 

Alla människor älskar omväxling, men de flesta avskyr förändring. 

Guds folk har i alla tider fått smaka på både det ena och det andra. 
Ibland har det säkert varit underskott på stimulerande omväxling. Men vi 
kan vara säkra på att svåra förändringar skett alltför ofta. Utöver 
individuella katastrofer har även hela församlingar, och ibland folkslag, 
drabbats. I stället för att lägga kraft på att hjälpa nya människor till tro 
har fokus hamnat på det tunga och negativa. Men genom allt har Guds 
trofasthet och barmhärtighet varit närmare än vad människor just då 
kunnat ta till sig. 

Gud är trofast och skall inte låta er prövas över förmåga: när han 
sänder prövningen visar han er också en utväg, så att ni kommer 
igenom den. 
1 Kor. 10:13b 

Ty jag är viss om att varken död eller liv, varken änglar eller 
andemakter, varken något som finns eller något som kommer, varken 
krafter i höjden eller krafter i djupet eller något annat i skapelsen skall 
kunna skilja oss från Guds kärlek i Kristus Jesus, vår herre. 
Rom. 8:38-39 

 

Under verksamhetsåret har vi fått smaka på både stimulerande 
omväxling och besvikelser. Vi tackar Gud för allt gott och välsignat som 
hänt i församlingslivet. 

Om man tar en titt i kyrkan en helt vanlig vardag så fascinerar strömmen 
av människor som kommer och går. Bara en blick på TV-skärmen med 
bokningar väcker förundran. Vi gläds över den rika mångfald som fyller 
vår kyrkobyggnad vars 30-årsdag vi firade den 2 juni. 

Mycket tid och kraft satsades på att förbereda och genomföra TV-
inspelningarna i november som sedan sändes i januari och februari. Det 
påverkade mycket att vår övriga verksamhet och det dröjer nog tills vi 
vågar oss på något sådant igen. Men det var väldigt roligt och resultatet 
blev bra. 

Vi ber och längtar fortfarande efter att de två pastorstjänsterna ska 
bemannas. Mellan första september och sista augusti hann vi både ta 
emot och mista en föreståndare. Mer om det längre fram. Nu står vi 
återigen med dessa vakanta tjänster. I väntan på våra nya ledare ser vi 
med glädje hur många vill hjälpas åt att göra det bästa av den 
uppkomna situationen. Med Guds och människors hjälp ska det gå. 

Lars Hermansson
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Gudstjänster och andra 

samlingar 
Verksamhetsåret har inneburit möjlighet att 
varje söndag få fira gudstjänst, både i vår 
kyrksal och via Youtube, vilket är till glädje 
för många. Undantag från live-
sändningarna har varit under sommaren. 

Predikanter vid gudstjänster i Equmenia-
kyrkan Linköping sep 2023-aug 2024: 

• Björn Asserhed 
församlingskollegiet (19 gånger) 

• Lars Hermansson 
församlingskollegiet (9 gånger) 

• Bernt Åkerblad 
pastor Equmeniakyrkan Linköping (9 
gånger) 

• Eva Milton 
församlingskollegiet (4 gånger) 

• Frida Blomberg 
pastor, Equmeniakyrkan (2 gånger) 

• Marcus Lind 
pastor Equmeniakyrkan (2 gånger) 

• Johanna Emami 
pastor Equmeniakyrkan (1 gång) 

• Liselotte J Andersson 
pastor Equmeniakyrkan (1 gång) 

• Petter Hermansson 
pastor Equmeniakyrkan (1 gång) 

• Mattias Senenhed 
pastor, kyrka på universitetet (1 gång) 

• Daniel Röjås 
pastor, Equmeniakyrkan (1 gång) 

• Alice Kindberg, Elna Wärnberg m fl 
scouter (1 gång) 

• Jennie Roitto 
lekmannapredikant, Equmeniakyrkan 
Linköping (1 gång) 

• Sofia Camnerin 
pastor Equmeniakyrkan (1 gång) 

• Åke Nordqvist 
pastor Equmeniakyrkan (1 gång) 

• Maria Löfgren 
präst Svenska kyrkan (1 gång) 

• Staffan Hejdegard 
pastor Equmeniakyrkan Linköping (1 
gång) 

• Helen Olsson 
präst Svenska kyrkan (1 gång) 

• Saoud Bahhi 
pastor Equmeniakyrkan Linköping (1 
gång) 

• Björne Eriksson 
lekmannapredikant (1 gång) 

Vi har haft en bredd av pastorer, präster, 
diakoner och lekmannapredikanter som 
delat ordet på våra gudstjänster och vad 
gäller olika samfund. 

Inspelningarna av de fyra gudstjänster som 
gjordes i november präglade mycket av 
höstens förberedelser och det blev en helg 
fylld av medverkande gudstjänstledare, 
textläsare, Skattkiste-ansvariga, sångare, 
musiker och predikanter. 

Med ett digert förarbete av Bernt Åkerblad 
och Christina Birgersson Okkels samt god 
ledning av producent och teknikteam från 
SVT blev detta en glädjefylld helg som 
avslutade med att vi på söndagen sjöng 
församlingssånger i dryga tre timmar. Ett 
stort tack till er alla som på olika sätt var 
delaktiga. 

Gudstjänstteman  

Under hösten har vi följt kyrkoårets före-
slagna teman för att i januari börja med det 
alternativa kyrkoår som Equmeniakyrkan 
föreslagit; Se vilket hopp, med texter och 
bibelläsningsplan från Efesierbrevet. 

I samband med söndagens gudstjänst har vi 
en gång i månaden firat nattvard. Utöver 
detta firades nattvard varannan måndag i 
Baptistkyrkan och under fastan vecko-
mässa varje torsdag. 

Stilla veckan och Påsk   

Andakter i stilla veckan måndag till onsdag, 
Getsemanegudstjänst på skärtorsdagen och 
gudstjänst på långfredag och påskdag. 

Eva Milton 
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T-grupper 
T-grupp är en mindre gemenskap och 
mötesplats i den stora församlingen. I T-
gruppen delas gemenskap, ofta kring en 
enkel måltid, och samtal kring vardag och 
tro, samt ber tillsammans. Gruppen ger 
möjlighet att få finnas i ett litet mindre 
sammanhang och på så vis fördjupa 
församlingsgemenskapen och tron. Idag 
finns det ca 10 T-grupper i församlingen. 
Flera av grupperna har träffats i många år 
och har medlemmar som deltar troget. Det 
finns några T-grupper som hör till kategorin 
”unga vuxna”. Dessa grupper är ett bra sätt 
för nyinflyttade studenter att komma in i en 
gemenskap i församlingen. 

Utmaningen är att skapa fler T-grupper och 
på så vis kunna ge möjlighet för fler 
församlingsmedlemmar och våra vänner att 
få komma med i en grupp där vi delar 
vardag och tro. Är du intresserad av att 
delta i en T-grupp är du välkommen att höra 
av dig.  

Viveka Filipsson 

Ekumenik 
Samarbetet och ekumeniska klimatet är 
fortsatt gott. Vi har fortsatt att fira Mässa i 
gemenskap med S.t Lars och Domkyrko-
församlingen, gått korsvandring på lång-
fredag och firat gemensam gudstjänst på 
pingstdagen. 

Eva Milton 

Ledningsgrupp Kultur 
Under året har vi inom ledningsgrupp 
Kultur genomfört flera betydelsefulla 
aktiviteter som bidragit till församlingens 
kulturella utveckling. En av årets stora 
händelser var invigningen av en ny scen 
under kyrkobyggnadens 30-årsjubileum. 
Evenemanget fylldes med musik och tal 
som hyllade kyrkans historia och roll som 
mötesplats. Den nya scenen kommer 
förhoppningsvis framöver att vara central 
för våra kulturella och musikaliska 
arrangemang. 

Under hösten var vi med och planerade 
inför "Vi sjunger in julen", en traditionell 
och uppskattad gudstjänst där församlingen 
tillsammans med medverkande sjöng julens 
klassiker. Stämningen var gemytlig, och det 
blev en härlig inledning på julfirandet. 

Utöver detta förbereddes en spellista inför 
de TV-inspelningar som gjordes, för att 
hjälpa församlingen att klämma i från tårna 
när det var inspelning av församlingssång. 

Vi har också startat ett långsiktigt arbete 
med musikteam för att utveckla vårt 
medverkande i gudstjänster. Parallellt har 
vi anordnat kultur- och konstkvällar, samt 
temakvällar med samtal om olika ämnen 
som rör familjeliv och gemenskap. Dessa 
initiativ har stärkt vår roll som en kulturell 
mötesplats och gett både unga och gamla 
möjlighet att samlas i samtal och reflektion. 
Samtidigt har vi påbörjat inventeringen av 
kyrkans instrument för att säkerställa att vi 
har de resurser som krävs för att fortsätta 
erbjuda högkvalitativa musikupplevelser i 
våra gudstjänster och evenemang. 

Vi har tackat ja till att vara värd för Sångar-
förbundets Körfestival 2025, vilket vi ser 
som ett hedersuppdrag. Detta innebär ett 
omfattande planeringsarbete inför 
festivalen, där vi hoppas på att samla 
körsångare från hela landet i vår kyrka. 
Genom detta engagemang har vi visat vårt 
stöd för körsång och skapat en plattform för 
att sprida sångarglädje både lokalt och 
nationellt. Förberedelserna är redan igång 
och vi ser fram emot att välkomna besökare 
och deltagare till vad som förväntas bli ett 
inspirerande och minnesvärt evenemang. 

Magnus Wedberg 

Församlingskören 

Församlingskören är en blandad kör med ca 
25 sångare. Verksamhetsåret har varit ett 
innehållsrikt år. Uppdraget som stack ut, 
och skiljer sig från annat kören gjort under 
verksamhetsåret, var församlingens 
inspelningar av TV-gudstjänster – en 
spännande, krävande och rolig uppgift. 

Utöver denna uppgift medverkade kören 
under hösten vid Samlingssöndagen, Den 
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Helige Mikaels dag, Alla Helgons dag, 
Första advent och vid Vi sjunger in julen. 
Dessa tillfällen har olika prägel och visar 
sig också i våra sångval. Det är alltid en 
utmaning att hitta passande sånger, men en 
stor glädje när musiken uppskattas, landar, 
talar och kan berika. 

I februari mötte Församlingskören 
kyrkokören i Svenska kyrkan i Horn/ 
Hycklinge. Det är ofta berikande med kör-
samarbeten, så även denna gång. Vi övade 
på varsitt håll och möttes sedan i en helg 
med musikgudstjänst här i vår kyrka men 
också i Horns kyrka. 

Det är också berikande att sjunga samma 
repertoar fast i olika lokaler och samman-
hang. En kördag anordnades i mars i 
Immanuelkyrkan, Jönköping, dit några av 
oss åkte. 

Utöver detta medverkade kören på 
Påskdagen, vid en gudstjänst i maj, och 
slutligen vid församlingens högtidliga 
jubileumsgudstjänst den 2 juni. 

Vi har utrymme för fler sångare i kören, så 
är du intresserad av att vara med i kören - 
tveka inte att kontakta mig. I basstämman 
söker vi särskilt sångare, då det i den 
stämman är minst antal sångare. 

Christina Birgersson Okkels 

Revoice Gospel Choir 

Verksamhetsåret 23/24 har varit ett 
innehållsrikt och spännande år för Revoice. 
Varje onsdag ses vi och sjunger 
tillsammans. Totalt är vi ca 40 medlemmar 
i kören! En av årets stora höjdpunkter var 
vår medverkan i TV-gudstjänsten under 
hösten 2023. Detta gav oss en unik 
möjlighet att sprida vår musik och vårt 
budskap till en bredare publik, och vi är 
tacksamma för den positiva respons vi fick 
efteråt. 

Vi har också varit aktiva i flera gudstjänster 
under året, såsom i Equmeniakyrkan och 
Ryttargårdskyrkan. I mars hade vi glädjen 
att delta på en gospeldag tillsammans med 
Pelle Ankarberg, Anna Weister Andersson, 
kören Vox Deo m fl. i Ryttargårdskyrkan. 
Det blev en inspirerande dag fylld med 

kraftfulla gospelsånger, mycket lärande och 
ett tillfälle att bygga relationer både inom 
och utanför vår kör. Tidigare under våren 
deltog vi även i Svenska kyrkans 
lovsångsmässa. 

Även under våren fick vi äran att ha Gerald 
T. Smith på besök, och det hela avslutades 
med en fantastisk konsert. Geralds energi 
och erfarenhet fortsätter att inspirera oss, 
och vi ser redan fram emot möjligheten att 
få samarbeta med honom igen. 

Utöver våra större framträdanden har vi 
också haft en del "småsjungningar" under 
året. Vi har bland annat sjungit på en 50-
årsfest, deltagit i julmarknaden samt haft 
det stora nöjet att sjunga på ett bröllop. 
Detta är något nytt som kören inte gjort 
innan men vi hoppas att få fler sådana 
möjligheter! 

Lovisa Hällgren 

Ledningsgrupp Diakoni, 

omsorg, samhälle 
Från september till maj har det varje vecka 
funnits god möjlighet till gemenskap kring 
kaffeborden med intressanta program (se 
respektive verksamhetsberättelser för RPG 
och Gemenskapseftermiddag). 

Gruppen Värkliga människor har funnits 
länge och träffats varannan vecka, men 
upplöstes före sommaren, pga stigande 
ålder och vacklande hälsa hos deltagarna. 

Gruppen SFA är en trogen liten grupp med 
god gemenskap som har träffats varannan 
onsdag eftermiddag. 

Diakon har tillsammans med några sång/ 
musikförmågor varje månad besökt fem 
olika servicehus, ett fint tillfälle till 
gemenskap med de boende. 

Ca en gång i månaden har Eva Milton, 
Emma Ottosson eller någon ut lednings-
gruppen ansvarat för en kortare andakt på 
Bullkyrkan (Stadsmissionens kontakt-
centrum), ett bra tillfälle till kontakt med 
”våra grannar”. I juni hade vi även en 
gemensam gårdsfest. 
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Ledningsgruppen ansvarade i oktober för 
en gudstjänst med rubrik ”Att leva 
tillsammans”, med predikan av Johanna 
Emami, verksamhetsledare Bilda, vilken 
också ledde en efterföljande sittning med 
temat ”Livsnära samtal”. 

Detta var också temat för den studiegrupp 
(8 deltagare, 6 träffar) som diakonen ledde 
under våren. Angeläget och inspirerande! 
Planeras för ny grupp under kommande 
höst. 

Den årliga utdelningen av julblommor till 
alla som fyllt 80 år sköttes av områdes-
ansvariga och församlingens anställda. 
Detta är besök som är uppskattade och de 
blommor som några av församlingens 
medlemmar dekorerar vackert ger en tydlig 
hälsning från församlingen. 

Det gemensamma julfirandet på julafton 
var liksom förra året lite enklare (efter 
gudstjänst vid krubban) med julsmörgås, 
gott kaffebröd, blommor och godis. På 
påskdagen inbjöd vi till en gemensam lunch 
med knytis. 

Församlingen har fortsatt samarbete med 
Citykyrkan, Ryttargårdskyrkan och 
Frälsningsarmén i Mathjälpen, där vi har 
bidragit ekonomiskt samt vid behov även 
med matvaror. Familjer i behov av stöd har 
varannan vecka fått en matpåse som fyllts 
och delats ut i Citykyrkan. Några i 
församlingen har varit volontärer - fler 
önskas! 

Crossroads (Stadsmissionens rådgivning 
för bl a papperslösa) där diakon funnits med 
avvecklades under våren. 

Liksom förra året, fanns det på 
tisdagseftermiddagarna under sju sommar-
veckor möjlighet till gemenskap kring 
kaffebordet med ett enklare program. 
Ansvariga var pastor i tjänst alternativt 
diakon och uppskattat av de som kom (2-15 
personer). Musikpatrullen fanns med vid ett 
tillfälle. 

Under hela verksamhetsåret har 
församlingens Väntjänst varit aktiva. 
Väntjänsten är personer som har en extra 
omsorg om de som behöver få ett besök, ett 
telefonsamtal eller hjälp med något. 

Ledningsgruppen har haft träffar ungefär 
varannan månad. 

De områdesträffar som vi under förra 
verksamhetsåret ville inspirera till är ett 
fortsatt arbete för oss, några områden har 
redan träffats vilket är glädjande. Vi vill att 
dessa träffar ska kunna bidra till en större 
gemenskap och känsla av tillsammanskap i 
vår församling. 

Elsa Hermansson 

Gemenskapseftermiddag 

”Människors möten kan bli en gudagåva i 
vår hand”. Vår önskan är att människor som 
kommer till Gemenskapseftermiddag skall 
uppleva det så. Vi träffas varannan tisdag 
och någon intressant gäst finns med. 
Gemenskapen runt kaffeborden är också en 
viktig del av samlingen. I genomsnitt har vi 
varit omkring 30 personer. Några exempel 
på programinslag: 

Under rubriken ”Musik skall byggas av 
glädje” bjöd oss Tonringarna på sång och 
musik. Andra sång-och musikinslag var 
”Läsarsånger vi minns” med Vårat kapell, 
”Kan inte räkna dem alla” med Lasse 
Svensson, ”En doft av sommar” med 
Christina Birgersson Okkels, ”Från 
palmsöndag till påskdag” med Rolf 
Vårdstedt. Tillsammans med Göran 
Rehnström fick vi möta ”Gummor och 
gubbar i Bibeln. 

Diakonerna Gunilla Larsson och prästen 
Anna-Karin Horner delade med sig av 
upplevelser från sina arbetsliv och Bertil 
Vik från en pastors horisont. ”Tusen och en 
dag” var rubriken när Gunnar Kjellander 
berättade och visade bilder från konstnären 
Naemi Erikssons bilder om söndagsskolans 
bibelberättelser. Birgitta Jakobsson tog oss 
med i dikt och bild till sitt vinterland. 

Vi upplever att deltagarna i Gemenskaps-
eftermiddag delar med sig av värme och 
engagemang till varandra. Vi hoppas att 
Gemenskapseftermiddag fyller en viktig 
del i församlingens mångfacetterade arbete. 

Irene Dahlberg 
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Internationellt fokus 

Internationellt Focus IF är en grupp på 12 
personer i församlingen som har ansvar för 
församlingens internationella kontakter, läs 
Mission. Under året har Mathias Holmgren 
tillkommit. Han är församlingens kontakt-
ombud till Diakonia. Ecuador, Estland och 
Thailand har vi ett speciellt ansvar för men 
under året har även Israel och Kongo-
Brazzaville tillkommit på dagordningen. 
Flera av länderna har vi, som enskilda 
personer, relationer till. 

Vi har samlats fyra gånger och initierat en 
gudstjänst med våra tidigare missionärer 
Petter o Andrea Hermansson. Vi i IF hade 
en egen samling med ”Myggan” som 
informerade om Turkbältet och resor i 
Sydamerika. En grupp på drygt 20 personer 
träffas vår och höst sedan år 2022 för att 
riva lakan till förband till Kongo. 

Vi i IF ser ett behov av en fond där vi ska 
kunna dela ut bidrag till ffa ungdomar som 
vill prova på mission och evangelisation i 
andra länder. 

Staffan Hejdegard 

Ledningsgrupp Service 

Kyrkvärdarna 

Att i ord och handling få hjälpa till med att 
förverkliga församlingens vision om att få 
vara en kyrka för hela livet gör vi genom att 
tjänstgöra, inte bara på söndagens 
förmiddagsgudstjänster, utan ibland också 
på t.ex. konserter som församlingen 
anordnar, begravningsgudstjänster, 
församlingsmöten och arrangemang 
ordnade av distriktet eller samfundet. 

Kyrkvärdsgrupperna är 5 till antalet. 27 
kyrkvärdsplatser delas av 35 personer. Till 
det kommer 7 ersättare. De behöver inte 
hoppa in så ofta numera då det inte behövs 
lika många kyrkvärdar som när kollekt-
upptagningen skedde i bänkraderna. Så har 
en grupp 5-6 personer så kan någon vara 
borta någon gång och det fungerar ändå. 

I händelse av utrymning har också 
kyrkvärdarna en viktig roll att säkerställa 
att alla kommer ut. 

Månadsgivande, swish och kollektomaten 
är det vanligaste sättet att offra till 
församlingen på, men nästan varje söndag 
kommer det också in kontanter som 
hanteras av kyrkvärdarna och skickas in till 
församlingens konto. 

Vi i Equmeniakyrkan är en församling, som 
vill växa i antalet medlemmar och i sin 
kristna tro. Vi måste alla vara ”kyrkvärdar” 
i den bemärkelsen att vi tar hand om och ser 
de nya som kommer och ger dem en 
möjlighet att känna sig hemma i vår kyrka 
och vilja göra vår församling till sitt andliga 
hem. Att få ett ökat gudstjänstdeltagande är 
ett mål, som församlingen har. Vi kyrk-
värdar gör vad vi kan för att underlätta det 
när vi får chansen att vara på plats. Att vara 
kyrkvärd är berikande för den enskilde 
medlemmen. Man får god kontakt med 
många andra församlingsmedlemmar, men 
också med tillfälliga besökare på olika 
samlingar. Att tjäna andra lär ju vara en god 
väg till att känna lycka och det bidrar den 
här uppgiften till. 

Birgitta Jacobsson 

Servicegrupperna 

Våra 12 servicegrupper ansvarar varsin 
vecka året om för att dagligen städa 
använda lokaler (uthyrda eller egen verk-
samhet), tillsammans med vår lokalvårdare 
Linda. Med perioder av många konserter 
och konferenser kan flera hundra personer 
röra sig runt i våra lokaler under veckorna. 

Under fredagskvällar eller lördags-
förmiddagar veckostädar gruppen samt 
ordnar kyrkkaffe efter gudstjänsten på 
söndagar. 

Under året har varje servicegrupp dessutom 
fått ansvar för att storstäda varsitt rum eller 
utrymme i kyrkan, vilket minskar en del av 
ytorna som städas under höst- och vår-
storstädningen. 

En gemensam mailgrupp för alla som är 
med i servicegrupperna kom igång hösten 
2023. Den underlättar t ex vid behov av 
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byte av vecka eller förfrågan om extra 
personer vid större kyrkkaffetillfällen. 

Vi är glada för de nya som kommit till 
grupperna under året samt de som svarat på 
vårt upprop om hjälp med bakning till 
kyrkkaffeservering. 

Flera av gruppmedlemmarna som varit med 
i många år kommer att sluta till årsmötet. Vi 
hoppas att många nya fyller på i grupperna. 
För att underlätta framförallt städningen 
behöver vi vara fler. 

Ta chansen att vara med i en grupp där du 
lär känna personer i olika åldrar i 
församlingen! 

Berith Engström och Elisabeth Rydwik 

Storstädning 

Vid två tillfällen, höst resp vår, har 
storstädning genomförts under några 
timmar torsdag till lördag med ca 25-30 
personer per tillfälle. Dessutom har två 
tillfällen utlysts för fönsterputsning 
eftersom det inte hunnits med vid 
storstädningen. 

Scouter med ledare tog ansvar för att städa 
ungdomsrummet och scoutlokalen. Kören 
Revoice städade delar av musiksalen. 
Servicegruppernas ansvarsrum eller 
utrymmen har också underlättat stor-
städningen men ytorna, rummen och 
fönstren i kyrkans lokaler är många och 
stora, därför behövs höst- och 
vårstädningarna. 

Vår önskan inför nästa år är att fler från 
församlingen kommer någon eller några 
timmar till storstädningstillfällena 2ggr/år 
eller tar en liten uppgift vid annan tidpunkt. 
Hittills är det till största delen personer från 
servicegrupperna som deltar. Det finns 
uppgifter för alla. Ju fler vi är desto roligare 
blir det och desto mer blir gjort. 

Elisabeth Rydwik 

Golvgruppen 

I början av verksamhetsåret gjordes en 
genomgång över behovet av golvvård i våra 
lokaler. Olika typer av golvvård har 

därefter utförts i ett stort antal rum på de 
olika våningsplanen. Vår bedömning är att 
större delen av de mest nödvändiga 
åtgärderna är avklarade. Golvgruppen 
kommer att fortsätta med fler lokaler som 
behöver någon form av behandling. 

Ett stort Tack till gruppens medlemmar och 
ett särskilt Tack till personalen för gott 
samarbete och hjälp under året. 

Magnus Antonsson  

Informationen 

Bemanningen i informationsdisken är en 
del i vår öppna kyrka. Det är en viktig del i 
vårt ansikte utåt och ett stöd för dem som 
besöker vår kyrka oavsett det gäller 
konferenser eller av andra skäl. 

Informationen har bemanningsformen att 
anställd personal bemannar informations-
disken dagtid 8-16 varpå volontärer finns 
där fram till att kyrkan låses vilket är vid 
varierande tider beroende på behov. Då 
kyrkan inte har några kvällsaktiviteter på 
måndagar behövs inga volontärer regel-
mässigt denna dag. Lördagar har 
informationen varit bemannad 11-15 främst 
för att ge tillgänglighet till galleriet och 
caféet. Det senare har dock tvingats vara 
stängt på grund av brist på volontärer efter 
covidperioden vilket gjort att de som 
bemannar lördagar även under detta verk-
samhetsår fått se många uttrycka sin 
besvikelse över utebliven caféstund. På 
söndagar och vid andra aktiviteter då vår 
församling är arrangör är det kyrkvärdar 
som bemannar denna funktion under 
öppettiden. 

Informationen har alltid ett behov av nya 
volontärer som kan ge några timmar av sin 
tid för att vi ska kunna vara en öppen kyrka. 
Vi har haft ett antal som med ålderns rätt 
avslutat sitt kontinuerliga informations-
engagemang. Nyrekryteringen har inte 
kunnat ske i takt med avgångarna men jag 
hoppas att vår gemensamma önskan att 
kyrkan ska ha en öppen attityd ska 
stimulera till att fler vill engagera sig i 
denna uppgift! 

Sune Lindgren 
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Ledningsgrupp 

Fastighet 
Ledningsgrupp Fastighet har som mål att 
planera för underhåll och nödvändiga 
investeringar av våra fastigheter Equmenia-
kyrkan, Baptistkyrkan och Kapellet i 
Ledberg. Det innebär också att vi har att ta 
ställning hur dessa lokaler framöver ska 
underhållas och finansieras beroende på 
olika slag av verksamhet. 

När det gäller den långsiktiga planeringen 
och utvecklingen av våra fastigheter 
samråder Ledningsgrupp Fastighet med 
Ekonomiutskott och Församlingsstyrelse. 
Framtida inriktningsbeslut, i den mån det 
behövs, kommer att aktualiseras under 
församlingsmöten. 

Under verksamhetsåret har Kapellet i 
Ledberg avyttrats och en ny lokal för 
scouterna är under uppförande. Baptist-
kyrkan är såld och överlåtelsen sker 1 okt 
2024. 

I Equmeniakyrkan har herrarnas 
omklädningsrum renoverats under året. 
Beställning av renovering av takutsprånget 
framför kyrktorget har gjorts men har inte 
hunnit utföras under verksamhetsåret. I 
samband med detta har vi förbättrat 
underhållet av taket och tar nu regelbundet 
bort mossa som var orsaken till att taket 
skadats. 

Vi är en väl fungerande Ledningsgrupp 
Fastighet som träffas ungefär tio gånger per 
år. Mellan ledningsmötena är det många 
som lägger ner mycket arbete på våra 
lokaler. Som alltid hoppas vi att på något 
sätt få fler personer engagerade i arbets-
grupper. Allt från att finnas med i en 
utemiljögrupp till att göra en större eller 
mindre arbetsinsats inomhus. Det finns 
många gångjärn, dörrhandtag, skavda lister, 
lampor etc som behöver fixas och bytas och 
varje nedlagd timme är en besparing på ca 
400 kr per timme i stället för att vi behöver 
ta hjälp utifrån. Ett drömscenario vore att få 
ihop en grupp som ses en förmiddag i 
veckan och börjar med en fika 08:30 för att 
sen avsluta med lunch 12.30. 

Kommande år undersöker vi teknik och 
kostnad för att konvertera belysningen i 
kyrksalen till LED. Det är också angeläget 
att byta solgardinerna över estraden i 
kyrksalen vilket är en utmanande åtgärd. 

Peter Dahlén 

Ledningsgrupp Café 

och Konferens 
LG Café och Konferens har haft ett möte 
under året och då bestämdes av lednings-
gruppen sammankallas vid behov för dialog 
om mer strategiska frågor som rör 
konferensbolagets verksamhet.  

Anna Lindberg 

 

Galleri Magnifik 
Under verksamhetsåret har Galleri 
Magnifik genomfört följande utställningar: 

”Tacksamhet över vad jorden har gett 
oss” 

• Konstnärsparet Gunnbäcks 
konstigheter, Återbrukskonst och 
keramik 

• Peter Östergrens, fotografi/giclée 

• Sång och vernissagemusik av 
Anlouice och Kjell Silverwitt 

”Jag har något att berätta om mitt land 
i Afrika” 

• Tingatinga Arts Cooperative Society 

• Vernissagemusik Lars Hesselstrand 

”Bilder och hantverk inför julen” 

• Helge Artelius (del av donation till 
Equmeniakyrkan Linköping) 

• Medlemmar ur Equmeniakyrkans 
konstnärs- och hantverksgrupp 

• Vernissagemusik Gregorius &amp; 
Jasmina Kyriatzis 

”Samlingsutställning Vinterljus” 

• Anne-Sophie Hållén akvarell, Gunila 
Bohlin akvarell, Carina Faxén 
träskulpturer, 
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• Zandra Erikshed foto, Håkan Karlsson 
foto, PeO Jonsson akvarell, Stig Blom 
konstsmide 

• Vernissagemusik och sång Markus 
&amp; Maria Lundgren 

”Mellan Himmel och Jord” 

• Kristina Lagerlöf akvarell och 
återbrukskonst, Viviann Samuelsson 
akvarell och mobiler 

• Vernissagemusik Anders Landelius 

”Påskens alla ansikten” 

• Helge Artelius (del av donation till 
Equmeniakyrkan Linköping) 

• Kicka Thorsson akryl olja akvarell 
&amp; glaskonst, Lennart Lindström 
akryl olja 

• Vernissagemusik Lars Hesselstrand 

”Samling” 

• Lunevads folkhögsskolas konstlinje, 
årskurs 2 och 3 

”Elevutställning” 

• Liljeholmens folkhögskolas 
konstelever 

”Konstkringlan” 

• Gudrun Svensson akryl, Inger 
Ottosson Eng blandteknik, Mari 
Holmén akryl 

• Helen Johansson lera och akryl 

• Vernissagemusik Lars Hesselstrand 

Galleri Magnifik 30 år, jubileums-
utställning ”Ända in i själen” 

• Louise Hävre 

• Robert Oldergard glaskonstnär 

• Vernissagemusik Crusellkvintetten 

• En uppskattad utställning om Galleri 
Magnifiks 30åriga verksamhet, 
sammanställd av Lars Hesselstrand 

”I Kosmos” 

• Ann-Charlott Landelius akryl 
akvarell, Ingrid Ekengren akryl, 
Joanhan Hjalmarsson skulptur i papier 
maché, Sandra Åhlander akryl 

• Vernissagemusik Anders Landelius 

Gallerigruppen är mycket stolta över att få 
bära kyrkans Vision om att vara en öppen 
kyrka för alla, som var ledord vid 
byggandet av kyrkan för 30 år sedan. 
Konstnärer som fått möjlighet att delta i 
utställningar och de som anmält intresse för 
att ställa ut eller bara varit på besök vittnar 
om den lämpliga lokalen med det stora 
ljusinsläppet, som även syns ut över 
kyrkbacken/stadens brus särskilt under den 
mörka årstiden. Även öppettiderna med 
möjlighet att besöka galleriet alla veckans 
dagar är uppskattat samt att galleriet finns 
där det kan skapas spontanbesök med 
besökare som av olika anledningar är i 
kyrkan. 

Vernissagerna har varit välbesökta, 
deltagarantalet har varierat mellan 20-180 
personer. 

Jubileumsutställningens vernissagedag 
hade cirka 350 besökare. Hela första 
veckan var del i ett samarbete med Östgöta 
Musikdagar. Initiativet som togs av Galleri 
Magnifik var mycket uppskattat från båda 
parter. 

Utöver planering och tecknande av avtal 
med konstnärer, genomförande av 
vernissager, ekonomihantering, marknads-
föring har gallerigruppen arbetat med att 
bredda kulturutbytet i Galleriet. Sång och 
olika former av musikinslag har erbjudits 
vid vernissager. Koppling till kyrkans 
verksamhet har förstärkts genom att 
utställningarna avslutas i samband med 
söndagens kyrkkaffe. 

Gallerigruppen har besökt flera konst-
rundor i Östergötland, på Öland, i Österlen 
och centrala Skåne. 

Genom en idé som kläcktes av konsthallen 
Passagen och Galleri Magnifik, genom-
fördes en konstvandring i mars. Fler andra 
gallerier hängde på och 12 gallerier 
medverkade. En ny vandring mellan 
Linköpings gallerier planeras till 
november. 

För att minska portokostnader för 
traditionella vernissagekort har vi även 
arbetat med att förbättra den digitala 
marknadsföringen. Samarbetet med 
Skådebanan Östergötlands 450 e-post-
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adresser har varit mycket givande. Vi 
arbetar med och försöker hitta hjälp för att 
förbättra Galleri Magnifiks del i kyrkans 
hemsida, men har trots mycket arbete inte 
hittat någon volontär som vill åta sig det. 

Vid uppstart 2022 bestod gallerigruppen av 
4 personer, som direkt blev tre, ytterligare 
en person avsa sig efter sin genomförda 
utställning. Från första kvartalet 2024 har 
ytterligare en person av olika skäl behövt 
kraftigt trappa ner på sitt engagemang. I 
längden blir det alldeles för tungt att driva 
galleriets verksamhet på endast en person. 

Under året har hitintills mer än 15 st 
konstnärer skickat in en intresseanmälan 
för att få ställa ut i vårt fina Galleri 
Magnifik med dess unika medljus. Med 
andra ord, framtiden kan se ljus ut för 
fortsatta aktiviteter i galleriet om arbete kan 
fördelas på fler som brinner för Galleri 
Magnifiks verksamhet. 

Bengt Bjärkefur 

Medljus 
Medljus är en av Equmeniakyrkan Lin-
köpings viktigaste informationskanaler till 
församlingsmedlemmar, deltagare i barn- 
och ungdomsarbete, konferensgäster, 
konsertbesökare, cafékunder och andra som 
har vägarna förbi Equmeniakyrkan. 
Medljus delas av områdesansvariga ut till 
församlingsmedlemmar boende i Lin-
köping, skickas till ytterligare intresserade 
personer, företag och institutioner samt 
finns tillgänglig vid informationsdisken 
och i alla konferensrum i Equmenia-
kyrkan. 

Medljus distribueras också digitalt till de 
församlingsmedlemmar som önskar och 
finns tillgänglig på församlingens hemsida. 

Medljus försöker i ord och bild spegla det 
som är Equmeniakyrkan Linköping, det 
som händer i församlingen, i kyrko-
byggnaderna, på läger och konferenser, 
men också det som händer i beslut i 
församlingsmöten, i mötet mellan 
människor, i den personliga tron. 

Medljus fem nummer under det gångna året 
har skildrat stort och smått i församlingen, 
samfundet och samhället. Barn- och 
ungdomsarbetet i Equmenia Linköping har 
bevakats på uppslaget Equmedia. 

RPG:s ambitiösa program på torsdags-
eftermiddagarna har också återkommande 
uppmärksammats. 

Det uppskattade inslaget med personliga 
vittnesbörd om tro på Medljus allra sista 
sida, har fortsatt med medverkan av Emma 
Gunnarsson, Maj Gomér Torell, Jwelle 
Bahhi, Kristina Uhlin och Emil Bryntesson. 

Redaktionen har under det gångna 
verksamhetsåret utgjorts av Per Larsson 
(redaktör), Birgitta Jacobsson, Elsa 
Hermansson, Jenni Reuben och Gunnar 
Betnér. 

Per Larsson 

Miljö, Internationellt, 

Rättvisa (MIR) 
Under året hade vi fyra träffar hösten 2023 

och sex träffar på våren 2024, de flesta av 

dem med anknytning till klimatfrågan, samt 

på slutet även hållbart jordbruk. 

Vi läste och diskuterade boken av Peter 

Alestig: "Världen som väntar: vårt liv i 

klimatförändringarnas Sverige". När vi var 

klara med den boken började vi i maj med 

boken av Staffan Laestadius: "Större än du 

nånsin tror". Det är klimatkrisen som är 

större än vi nånsin tror. I boken skriver han 

om problemen men också om lösningarna 

som skulle kunna genomföras t.ex. i 

Sverige om det fanns politisk vilja. 

Alla våra möten hölls i hemmen, inga via 

Zoom. 

Eftersom studiebesöket 2023 blev så lyckat 

och fler ville komma dit, ordnade vi den 18 

maj 2024, ytterligare ett välbesökt och 

intressant studiebesök på Hasta ekologiska 

gård utanför Arboga, där det visades hur 
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storskaligt ekologiskt och hållbart jordbruk 

kan bedrivas med bra ekonomi och mer 

hälsosamma produkter än med dagens 

industriella jordbruk. 

Flera medlemmar i MIR var under hösten 

2023 med på en klimatdemonstration. En 

av oss (Peter Fritzson) har även fortsatt 

varit med i Klimatriksdagens transport-

utskott samt dess nya klimatmålsutskott.  

Den sista träffen våren 2024 hade vi 

tillsammans med SNFs klimatgrupp, 

mycket trevligt och välbesökt, soppa 

serverades. 

Peter Fritzson 

Equmenia 
Equmenia Linköping leder församlingens 
barn- och ungdomsarbete, där vi har 
flertalet verksamheter för alla åldrar. Ett 
stort tack till alla ledare som tillsammans 
gjort och gör att vi kan fortsätta bedriva det 
viktiga och betydelsefulla barn- och 
ungdomsarbetet! Och stort tack till Malin 
Pettersson som under sommaren avslutade 
sin tjänst som ungdomsledare. Nu 
välkomnar vi Emma Bergström och Lovisa 
Hällgren att ta över rollen, spännande! 

För de allra yngsta barnen (0-5 år) har 
barnmusiken haft träffar varje torsdag 
förmiddag. Barnmusiken innehåller sång, 
lek och fika och har fått vara ett härligt 
inslag i vardagen för både barn och 
föräldrar och skapat rum för att lära känna 
nya människor. 

Barn mellan 6-12 år träffas och sjunger i 
barnkören Joy varje onsdagskväll i vår 
samarbetskyrka Lambohovskyrkan. Varje 
övningstillfälle består av sångövning, lek 
och andakt. Joy har både medverkat på en 
TV-gudstjänst från vår kyrka, och 
ytterligare en från Gammalkil kyrka 
tillsammans med barnkörerna i Slaka-
Nykils pastorat, dessutom har de medverkat 
på gudstjänster i fysiska gudstjänster i både 
Equmenia-kyrkan och Lambohovskyrkan 
och spridit just Joy - Glädje! 

Våra två söndagsskolor Skattkistan och På 
G träffas under gudstjänsten. Det har varit 
aktiviteter i gympasalen, prat om 
gudstjänstens teman, Bibeln och Gud och 
det har lekts, pysslats och bakats. Det känns 
glädjande och fint att barnen kan få gå till 
verksamheter som dessa! 

På torsdagskvällar (city) och onsdag-
kvällar (Ledberg/Lambohov) har scouterna 
haft träffar med blandade aktiviteter, såväl 
utomhus som inomhus. Det har hunnits 
med en Budkavlekamp på Hallstad ängar, 
“Ett lite större läger” hölls under juni för 
hela kåren och ett stort gäng scouter, ledare 
och funktionärer åkte i slutet av sommaren 
till Equmenias nationella scoutläger 
STÖRRE. Ett mycket händelserikt scoutår! 

Varannan fredag har det varit Grandios för 
ungdomar mellan 13-19 år. Kvällarna har 
haft en mängd olika innehåll och vanligtvis 
börjat med lära känna-lekar, följt av 
aktivitet, andakt, fika och häng efteråt. 
Under hösten 2023 ägde Grooweåterträff 
rum i Skeda. Under året har också två nya 
samarbeten växt fram, ungdomsmötet 
UNIK tillsammans med andra kyrkor i 
Linköping, och FeelGod tillsammans med 
andra Equmeniaföreningar i Östergötland, 
så kul att få se nya ekumeniska 
sammanhang där ungdomar från olika 
församlingar får möjlighet att mötas och 
växa. Under påsklovet begav sig ett gäng på 
skidläger till Sälen ihop med Mjölby och 
Rimforsa. 

Under sommaren ägde tonårslägret Groowe 
rum på Klintagården, ett läger med 
rekordmånga deltagare som bestod av 
seminarier, workshops, bad, gudstjänster 
och partyn med mera. Så roligt att få vara 
en trygg och uppskattad plats för mängder 
av ungdomar i vår stad! 

Vi har även aktiviteter för unga vuxna. 
Söndagsinnebandyn träffas söndag kväll i 
idrottshallen och tränar, och en brunch för 
unga vuxna har startats, med två träffar som 
hunnits med under året. Träffarna har varit 
mycket uppskattade och kommer fortsätta 
kommande år. Det är viktigt med aktiviteter 
även för denna grupp och det är glädjande 
att se att nya idéer får ta plats i vår kyrka. 



 

15 

Under december ägde Equmenias årliga 
julmarknad rum och kyrkan fylldes med 
folk och julstämning och det samlades in 
pengar till Equmenias barn och ungdoms-
verksamheter. 

Stort tack för det! Tillsammans gör vi 
skillnad! 

Jacob Wallhagen 

Lambohovskyrkan 
Som en Noas ark ligger den, 
Lambohovskyrkan, mitt i centrum av 
Lambohov. På väggen invid huvudentrén 
blir det åskådliggjort att denna kyrka 
manifesterar en samverkan mellan 
Equmeniakyrkan och Svenska kyrkan. 
Denna samverkan har funnits med så länge 
kyrkan har funnits, alltså sedan 29 
november 1987. Faktiskt egentligen sedan 
ännu längre tid tillbaka, för det fanns en 
ekumenisk bönegrupp i Lambohov som 
möttes regelbundet också innan kyrkan 
kom på plats. 

Denna samverkan har under verksamhets-
året förkroppsligats på olika sätt i 
Lambohovkyrkans verksamheter och 
volontärstyrka. Medlemmar i Equmenia-
kyrkan finns med i Lambohovkyrkans 
gudstjänstgrupper liksom även i 
Församlingsrådet/Samarbetsrådet. 

Equmeniakyrkan är genom sina ledare 
involverad i ett par av barn- och ungdoms-
grupperna som möts i Lambohovskyrkan, 
nämligen barnkören Joy och scout. 

Equmeniakyrkan ansvarar för en gudstjänst 
i månaden i Lambohov. Detta sker genom 
att pastor eller diakon medverkar. Till detta 
kommer att församlingsföreståndaren i 
Equmeniakyrkan, kyrkoherden och 
församlingsherden i Lambohovskyrkan 
regelbundet möts för gemensam 
avstämning och planering. 

Lambohov är en av de stadsdelar i 
Linköping som nu och då omnämns i 
sammanhang där kriminalitet skildras. Just 
i ett område där inte så få bekänner sig till 
våldets hantverk och därmed skapar 
otrygghet och rädsla, just i ett sådant 

område får vi vara med och erbjuda barn, 
unga och äldre ett fredens och fridens 
alternativ. 

In i det nya verksamhetsrådet tar 
Lambohovs församling med sig ett par 
frågor som uppmärksammats också under 
perioden 2023-2024. Dels handlar det om 
en ny församlingsinstruktion, det dokument 
som fungerar som en ledstjärna i all 
verksamhetsplanering. Dessutom är frågan 
om hur gränserna skall dras mellan 
Lambohovs församling och Domkyrkans 
församling het. 

Bernt Åkerblad 

RPG 
RPG Equmeniakyrkan är en lokal förening 
inom Riksförbundet Pensionärs 
Gemenskap – RPG, med egna stadgar och 
egen ekonomisk förvaltning. 

Den lokala föreningen är en del av 
Equmeniakyrkans arbete i lokalsamhället. 
Föreningen samarbetar naturligt med 
studieförbundet Bilda. 

Föreningens styrelse har haft sex 
protokollförda sammanträden, inkl. års-
möte, under verksamhetsåret. 

Verksamhetsåret 

Vid verksamhetsårets slut hade RPG 
föreningen 72 betalande medlemmar. Vi 
kan dock konstatera att många fler av 
föreningens vänner deltar i samlingar och 
utflykter. Det är inte ovanligt att 
deltagarantalet vid samlingarna är 50 – 60 
personer, kanske t o m några fler! 

Under hösten och våren har RPG 
föreningen inbjudit till 17 program-
tillfällen. Programmen har handlat om 
livserfarenheter, musik, folkliv, religion, 
samhällsinformation, historia mm. Efter de 
intressanta programmen har deltagarna 
ägnat sig åt varm och gemytlig samvaro 
omkring kaffeborden. 

Då våren står för dörren arrangerar och 
inbjuder föreningen till en vårutflykt. Detta 
år gick färden till Gränna och Jönköping. I 
Gränna besökte vi Equmeniakyrkan, drack 
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generöst förmiddagskaffe och fick en 
föreläsning om kyrkans imponerande 
altartavla, målad av den sudettyske 
konstnären och Grännabon, Hans Georg 
Trapp. Efter en kort resa kom vi till 
Jönköping, där Tändsticksmuseet besöktes 
med intressant guidning. Målet för dagen 
var Södra Vätterbygdens folkhögskola. 
God lunch, minikonsert och guidning stod 
även här på programmet. Vår förre 
musikledare i församlingen, Jacob Wessbo, 
höll i taktpinnen för eftermiddagen. Efter 
energigivande eftermiddagskaffe, fortsatte 
resan hemåt utefter Vätterns vackra strand. 
Cirka 50 deltagare deltog i RPG utflykten! 

Under året har ordföranden, tillsammans 
med representanter från andra pensionärs-
organisationer i Linköping, deltagit i 
planering för att arrangera utbildning för 
äldre, med målet att äldre bättre ska klara 
av det allt mer digitala samhället. Allmänna 
Arvsfonden har dock avslagit ansökan, 
varför planeringen har upphört. 

Under sommaren, kunde ”Musikpatrullen” 
med fyra ungdomar, vara aktiva med 
musikprogram på olika äldreboenden. Ca 
45 framträdanden kunde genomföras! Detta 
är verkligen en efterfrågad verksamhet. 
Musikprojektets mål är att både ge 
musikalisk underhållning under sommaren, 
då det kanske inte händer så mycket på våra 
äldreboenden, samt bidra till social 
gemenskap en liten stund i samband med 
framträdandena. RPG Equmeniakyrkan, 
Studieförbundet Bilda och Linköpings 
kommun finansierade patrullen. Musik-
patrullen har på så sätt varit en del av 
kommunens projektgrupp ”Kultur-
arbetarna”. 

Samhällsengagemang 

Vår förening har under flera år varit aktivt 
representerad i Kommunala pensionärs-
rådet, KPR och i Regionens pensionärsråd, 
RPR, samt i dess beredningsgrupper. RPG 
som riksorganisation är också remiss-
instans för regeringens förslag som berör 
gruppen pensionärer. 

I Linköping har vi ett nätverk mellan de 
fyra RPG-föreningarna (Equmeniakyrkan 
Linköping, Equmeniakyrkan Skeda, 

Ryttargårdskyrkan, Cupolen Pingstkyrkan) 
för viss gemensam planering där vår 
förening är aktiv. 

RPG-föreningarna i Linköping har kontakt-
personer på olika äldreboenden i staden. 
RPG Equmeniakyrkan, har genom Gurli 
Börjesson kontakt med Järdalavägens 
vårdboende och deltar i dess Enhetsråd. 

 

Avslutning 

Ett stort tack till alla i RPG Equmenia-
kyrkan för värdefulla insatser och ett 
intresserat och aktivt deltagande under det 
gångna verksamhetsåret. Ett stort tack även 
till alla dem som medverkat i givande och 
uppmuntrande programpunkter. 

Lars Eklund 

Församlingsstyrelsen 
Under verksamhetsåret har styrelsen bestått 
av åtta ledamöter och en ord-
förande. Dessutom har församlings-
föreståndaren varit adjungerad. Till sin 
hjälp har styrelsen haft tre utskott; 
arbetsutskott, ekonomiutskott (EU) och 
personalutskott. 

Förutom det löpande arbetet med att ha koll 
på verksamhet, ekonomi och personal 
så har styrelsens arbete detta verksamhets-
år präglats av försäljning av två fastigheter. 
Först ut var Betaniakapellet i Ledberg som 
såldes till två privatpersoner och när 
räkenskapsåret nu är slut så har vi skrivit 
avtal om försäljning av Baptistkyrkan.   

Inkomsterna från fastighetsförsäljningarna 
kommer att ge församlingen ett helt annat 
ekonomiskt läge med möjlighet att betala 
av lån. 

Arbete har också pågått med att försöka 
rekrytera en pastor med ungdomsansvar 
men ingen är ännu anställd. I den processen 
framkom det att frågan om att vi har en 
pastor som viger samkönade par bedömdes 
som viktig för församlingen. I samband 
med detta kallade styrelsen till ett 
församlingsforum.  Vi har också haft tre 
församlingsmöten. 
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Björn Asserhed började sin anställning som 
församlingsföreståndare i början av 
verksamhetsåret och arbetade halvtid fram 
till januari. Efter det arbetade han 100%. I 
augusti kom styrelsen och Björn 
ömsesidigt överens om att gå skilda vägar 
och hans anställning avslutandes. 

Anna Gardström  

Församlingsrådet 

Församlingsrådet fyller en viktig funktion 
som andliga ledare. De är hjärtligt 
inspirerade och fyllda av längtan att 
församlingen ska växa och utvecklas. 
Utöver egna initiativ är de bollplank åt 
församlingens anställda pastorer och 
diakon. 

Lars Hermansson 

  

Verksamhetsrådet  

Verksamhetsrådet ska vara en mötesplats 
för representanter från församlingens alla 
olika verksamheter. Det är en väldigt god 
tanke att försöka hålla ihop mitt i 
mångfalden. Tyvärr har det på senare tid 
inte riktigt fungerat som det var tänkt. Men 
vi hoppas att kunna komma tillbaka med 
nya krafter. 

Lars Hermansson 

Personal 
Equmeniakyrkan Linköping och 
Equmeniakyrkan konferens i Linköping 
AB har ännu ett år fått se en del 
förändringar i personalgruppen. Vi fick en 
ny församlingsföreståndare 23-09-01 på 
halvtid och från 24-01-01 på heltid. Efter 
samtal mellan församlingens styrelse och 
vår nye föreståndare togs beslut i augusti 
2024 att gå skilda vägar, då vi kom fram till 
att vi hade olika förväntningar på vad 
tjänsten innebär. 

Anställda fasta och visstidsanställda har 
under året med varierande tjänstegrad varit: 

 
Linda Ahlfors 
Lokalvårdare 

Lars-Åke Andersson 
Drifts- och ljudtekniker/konferensansvarig 

Björn Asserhed 
Församlingsföreståndare 
(20230901-20240826) 

Christina Birgersson Okkels 
Församlingsmusiker 75% 

Alexandra Borg 
Café- & Köksansvarig (från 20240201) 

Annelie Hammarlund 
Cafébiträde 

Lars Hermansson 
Pastor 25 % (vice föreståndare) 

Linnea Hultman-Araya 
Barn- och ungdomsledare 
(tjänstledig för studier och avslutat tjänst 
på egen begäran 20240203) 

Eva Milton 
Diakon 

Patrick Nilsson 
Vaktmästare 

Emma Persson 
Cafébiträde 

Malin Petersson 
Barn- och ungdomsledare 
(tjänstledig för studier från 20240901)  

Catrine Rapp 
Verksamhetsledare Café- & Konferens 

Nellie Unosson 
Cafébiträde 

Susann Zakrisson 
Cafébiträde (gick i pension 20240131) 

Bernt Åkerblad 

Pastor 50% (september - december 2023) 

Bibbi Åhman 
Administratör och musik (fortsatt 
sjukskriven heltid) 

Marit Gunnarsson
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Församlingsutveckling 

Statistik 

Förändringar under verksamhetsåret 2023-2024 2022-2023 2021-2022 

På bekännelse upptagna medlemmar 2 13 15 

Inflyttade medlemmar 8 4 7 

Summa nya medlemmar 10 17 22 

    

Till andra församlingar utflyttade 11 8 15 

Medlemmar som lämnat församlingen av 
andra orsaker 

7 2 2 

Avlidna medlemmar 14 15 14 

Summa avförda medlemmar 31 25 31 

    

Församlingens medlemsantal den 31 augusti 679 701 709 
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Hembud 

Följande församlingsmedlemmar har avlidit under året: 

 
Marianne Björndahl 
Född 10 maj 1934 
Hembud 12 oktober 2023 

Gun Ölfvingsson 
Född 15 augusti 1932 
Hembud 25 oktober 2023 

Edit Gustafsson 
Född 5 juni 1926 
Hembud 27 oktober 2023 

Sven Johansson 
Född 20 april 1927 
Hembud 12 november 2023 

Majken Svenrud 
Född 13 november 1927 
Hembud 5 januari 2024 

Lars Linebäck 
Född 15 oktober 1951 
Hembud 11 januari 2024 

Rose-Marie Carlsson 
Född 2 maj 1947 
Hembud 11 januari 2024 

Margareta Lorin 
Född 8 juni 1942 
Hembud 16 mars 2024 

Karin Tordeby 
Född 16 september 1951 
Hembud 2 april 2024 

Maj-Britt Johansson 
Född 17 april 1934 
Hembud 10 maj 2024 

Barbro Fjällgård 
Född 16 januari 1931 
Hembud 23 maj 2024 

Ola Billermark 
Född 2 november 1941 
Hembud 26 maj 2024 

Anders Nilsson 
Född 18 mars 1930 
Hembud 2 juni 2024 

 

 

Vi tackar Gud för deras livsgärning och trogna insatser i vår församlings arbete. 

Avslutning 

Så har vi kommit till slutet av den här sammanställningen av vårt 
(verksamhets)år, och det är medvetet som verksamhet finns inom 
parentesen, eftersom vi är så mycket mer än en verksamhet. Vi är en 
levande Guds kropp här i Linköping, där vi under året haft möjlighet att 
på olika sätt möta Gud i gudstjänstens ord, sång och musik, där vi 
tillsammans fått sjunga lovsång till en levande Jesus Kristus, där vi fått 
möjlighet till god och varm gemenskap över åldersgränser, där vi fått 
dela glädje och sorg och där vi har fått växa och utvecklas i vår 
personliga tro men också som församling och gemenskap. 

Under året har vi, genom det alternativa kyrkoåret, fått lära oss en ny 
sång, en sång som vi får fortsätta att sjunga; Tid att sjunga hoppets 
sånger 

1. Det är tid att sjunga hoppets sånger 

Fastän livet stormar runtomkring 
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Att älska den värld som gått sönder 
Allt som rasat kan byggas upp igen 

2. För vår Gud vill ge oss hopp och framtid 

Lyft din blick, Gud hjälper oss att tro 
För Guds nåd räddar oss från mörker 
Och Guds vilja den är alltid god 

/: Kom med hopp 

Kom med frid 

Kom med ljus i vår tid :/ 

3. Det är tid att sjunga hoppets sånger 

Hopp som bär från nu till evighet 
Ropa ut det namnet som är frihet 
vår Gud säger, jag gör allting nytt 

4. För vår Gud har gett oss Jesus Kristus 
Han som levde, dog för våran skull 

Hjälp oss lita på det hopp som bär oss 
Gud är här och bär på framtiden 

/: Kom med hopp 

Kom med frid 

Kom med ljus i vår tid :/ 

/: Inget mörker är för mörkt 

Där du går fram där stillas stormen :/ 

 
Dessa ord sammanfattar året som vi lägger bakom oss och de ger oss 
modet och kraften att gå in i ett nytt. 

Jesus Kristus kommer till oss med hopp, frid och ljus-det som vi också får 
sprida vidare. 

Eva Milton 
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